

Årsredovisning
för
Gamla Bergets vvs AB
556717-6606

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Montin, Styrelseledamot
2024-07-31

Styrelsen för Gamla Bergets vvs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva teknisk konsultverksamhet inom energi, miljö och vvs teknik samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året väsentligt vilket beror på omstruktureringar i bolaget. Bolaget har sagt upp personal samt varit tvungen att göra backjobb.

Efter omstruktureringen ser bolaget ljus på framtiden

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 120	12 628	14 445	13 003
Resultat efter finansiella poster	-293	184	-21	-375
Soliditet (%)	40,0	41,1	46,0	44,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 524 330	156 516	1 780 846
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		156 516	-156 516	0
Årets resultat			-296 205	-296 205
Belopp vid årets utgång	100 000	1 500 846	-296 205	1 304 641

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 500 846
årets förlust	-296 205
	1 204 641
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 204 641
	1 204 641

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 119 557	12 627 473
Övriga rörelseintäkter		91 802	634 533
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 211 359	13 262 006
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 987 387	-3 915 827
Övriga externa kostnader		-2 131 166	-3 647 041
Personalkostnader	2	-3 161 444	-5 415 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-190 399	-88 209
Summa rörelsekostnader		-8 470 396	-13 066 735
Rörelseresultat		-259 037	195 271
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		182	1 958
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 035	-13 705
Summa finansiella poster		-33 853	-11 747
Resultat efter finansiella poster		-292 890	183 524
Resultat före skatt		-292 890	183 524
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 315	-27 008
Årets resultat		-296 205	156 516

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	669 123	859 522
Summa materiella anläggningstillgångar		669 123	859 522
Summa anläggningstillgångar		669 123	859 522
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		315 250	350 000
Pågående arbete för annans räkning		0	243 600
Summa varulager		315 250	593 600
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 207 191	1 823 319
Övriga fordringar		45 725	88 644
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		208 686	506 904
Summa kortfristiga fordringar		1 461 602	2 418 867
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		815 841	464 030
Summa kassa och bank		815 841	464 030
Summa omsättningstillgångar		2 592 693	3 476 497
SUMMA TILLGÅNGAR		3 261 816	4 336 019

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 500 846

1 524 330

Årets resultat

-296 205

156 516

Summa fritt eget kapital

1 204 641

1 680 846

Summa eget kapital

1 304 641

1 780 846

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

573 207

815 358

Övriga skulder

182 723

0

Summa långfristiga skulder

755 930

815 358

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

657 930

1 168 101

Skatteskulder

11 239

59 466

Övriga skulder

281 483

155 536

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

250 593

356 712

Summa kortfristiga skulder

1 201 245

1 739 815

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 261 816

4 336 019

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	556 839	707 339
	556 839	707 339

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	951 996	116 636
Inköp	0	835 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	951 996	951 996
Ingående avskrivningar	-92 474	-12 181
Årets avskrivningar	-190 399	-80 293
Utgående ackumulerade avskrivningar	-282 873	-92 474
Utgående redovisat värde	669 123	859 522

Falun

Björn Montin
Björn Montin
Styrelseordförande
2024-07-30

Johan Hedblom
Johan Hedblom
Styrelseledamot
2024-07-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-30

Adam Eriksson Levd
Adam Eriksson Levd
Auktoriserad revisor
